

## **Verksamhetsberättelse Tanums Biodlareförening för verksamhetsåret 2022-10-01 till 2023-09-30.**

### **Styrelsen har bestått av:**

Ordförande: Maria Martinez Karlsson  
Vice Ordförande                Sofia Melander  
Sekreterare Siv Svensson  
Kassör                                Magnus Bergstedt  
Medlemsansvarig                Eva Joelsson  
Ledamot                                Annabell Olsson  
Ledamot                                Tore Hansson.

### **Styrelsemöten**

Styrelsen har under året utöver konstituerande mötet haft 11 styrelsemöten.

### **Distriktets årsmöte**

Föreningen representerades på distriktets årsmöte av, Maria Martinez Karlsson, Håkan Karlsson, Siv Svensson, Natalia Afanaseva.

### **Medlemsträffar i Bigården**

Vi har haft 10 medlemsträffar i bigården samt ett tillfälle för slungning av föreningens honung och två tillfällen för medlemmar att slunga sin egen honung.

### **Internationella bidagen**

På Internationella bidagen den 20 maj hade vi öppet hus för allmänheten. Eva Joelsson höll ett föredrag, vi visade bigården och anordnade tipspromenad, lotteri och fika.

### **Bigårdsgruppen**

Bigårdsgruppen har bestått av : Håkan Karlsson, Eva Joelsson, Lennart Karlsson, Vello Römmel, Jan-Evert Mathson, Frida Karlsson, Anja Randa, Bertil Berntsson.  
Elever: Eva Tisell och Petra Bullarsjö.

### **Bigårdsgruppen**

Bigårdsgruppen har haft två möten, utöver det har de skött bigården enligt rullande schema vid 12 tillfällen, då de också haft praktiklektioner för kursdeltagarna.

### **Honungsskörd**

Vi slungade honung vid ett tillfälle och skörden gav ca 200 kg.  
Honungen har sålts till medlemmar, samt på Rabbalshede marknad och Tanums Shoppingcenter.

### **Drottningodling**

Gruppen har bestått av Håkan Karlsson, Lennart Karlsson, Anja Randa, Vello Römmel och Bertil Berntsson  
Vi har sålt 30 drottningar.

### **Kursverksamhet**

**Bodling för nybörjare.**

Kursledare var Siv Svensson och Maria Martinez Karlsson samt medarbetare i Bigårdsgruppen

Kursen för nybörjare startade i mars med sju teorilektioner och avslutades i september efter flertalet praktikpass tillsammans med bigårdsgruppen. Alla kursdeltagare fick möjligheten att göra avläggare, som de sedan kunde köpa. Dessa avläggare ställdes upp på Solberg, där de sedan under överinseende själva fick sköta om dem.

Samtliga kursdeltagare erbjöds närvara vid föreningens tisdagsträffar, även om de ännu inte är medlemmar i föreningen.

Kursen avslutades i september med diplomutdelning, kursutvärdering och fika.

### **Hur använder vi vårt vax**

Ulla-Britt Karlsson och Ulla Ericson visade hur man kan använda vaxet till att göra salva och cerat. Siv Svensson visade hur man kan göra bivaxdukar.

### **Kurs i Drottningodling**

Start i mitten på maj. Kursledare Anja Randa och Håkan Karlsson

Kursen hade 3 deltagare och bestod av teori och praktik.

### **Bibarna**

Gruppen har bestått av Sofia Melander, Anja Randa, Ulla-Britt Karlsson, Ulla Ericson, Bodil Martinsson och Lennart Karlsson.

Bibarna anordnade även i år sommarlovsaktivitet för barn i Tanums kommun.

Träffarna inföll den 4:e, 18:e samt 25:e juli mellan kl. 10 – 13.

Totalt deltog 16 barn med en åldersspridning på 6 – 14 år.

Gruppen har fått uppmärksamhet på Sparbanken Tanums sociala medier samt i Bitidningen.

Tanums Kommun bidrog med 3000 kr till verksamheten.

### **Honungsbedömning**

Kommittén har bestått av Maria Martinez Karlsson, Natalia Afanaseva, Eva Ahlström och Svea Arvidsson.

I samband med höstmötet kunde medlemmar lämna in sin honung för bedömning. 9 medlemmar lämnade in honung

### **Hemsidan**

Webbansvariga Sofia Melander fick p.g.a. sjukdom lämna över ansvaret. Till ny webbansvarig utsåg styrelsen Lars Joelsson.

Vår nya hemsida som konstruerats av Patrick Svensson och Helena Plantin, lanserades i september.

Arbetet med att få den så komplett som möjligt kommer att fortgå.

### **Supertext och FB**

Ansvarig för utskick på Supertext är Eva Joelsson.

Ansvarig för inlägg på FB Siv Svensson.

### **Fastigheten.**

Ansvarig för fastighetsgruppen har varit Tore Hansson och Tomas Melander.

Möteslokalens väggar och fönster har målats.

Natalia Afanaseva har konstnärligt dekorerat ena kortväggen.

Nya element har installerats.

Hörslingan är monterad i lokalen, samt att vi fått en bärbar slinga, som vi har med ut i bigården.

Nya rullgardiner är på plats.

Vi har fått en begagnad spis och en diskmaskin. Diskmaskinen är inte installerad, då vi väntar på rörmokare.

### **Internationella Honungsdagen.**

Den 19:e och 20:e augusti stod vi på Tanums Shoppingcenter och demonstrerade honung. Vi hade även med oss en visningskupa, som väckte stort intresse bland både vuxna och barn.

### **Studiebesök**

Fyrbodals Centerkvinnor kom på ett studiebesök den 3:e september.

Vi höll ett kort föredrag om bi och biodling och visade bigården.

Ca 25 personer deltog och besöket var mycket uppskattat.

### **Medlemsmöten**

Vårmötet slogs ihop med invigning av den nyrenoverade lokalen på Internationella bidagen, den 20 maj.

Inbjudna var förutom alla medlemmar, styrelsen för Kärrets IF.

### **Höstmöte**

Höstmöte med honung som tema och hunungstävling hölls den 19 september. Vinnare av honungstävlingen blev Jenny Karlsson Axelsson.

### **Förtroendeträffar i distriktet**

Vi i styrelsen har under året, deltagit i flera förtroendeträffar, via Zoom, anordnade av distriktet.

Maria Martinez Karlsson  
Ordförande

Siv Svensson  
Sekreterare